Pouso Alegre, 03 de Setembro de 2013.

Ofício Nº 589/2013

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminhamos cópia do boletim de análise nº 047733   da água da Mina instalada na parte externa desta Câmara , relativo a  coleta efetuada no dia 07 de agosto, com a expedição do resultado em 27/08 do corrente ano.

Informamos, ainda,  que trata-se  de  aná
lise Microbiológica Completa,  para um maior acompanhamento de formação de colônia de bactérias, segundo orientação do Geólogo Marcelo Martins Reis.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Alexandre Maciel Ribeiro

Responsável pelo VIGIÁGUA - Núcleo de Controle de Zoonoses

Pouso Alegre-MG
PAGE